[Al-i-Imran: 110]**

{وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ \* نَصَرَ اللَّهُ مَن يَتَّبِعُهُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ}

**“Na siku hiyo waumini watafurahi. Humnusuru amtakaye. Naye ndiye Mwenye nguvu Mwenye Kurehemu.” [Ar-Rum: 4-5].**

**4 Safar 1441 H
Alhamisi, 03/10/2019 M**